
MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2010 BS 3200-A 

1. Bilanço yaklaşımına göre karın saptanmasında 
temelolan eşitlikaşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kar = Dönemsonu özsermaye - Dönembaşı 
özsermaye + işletmeye eklenen varlıklar 

B) Kar = Dönemsonu özsermaye - Dönembaşı 

özsermaye - işletmeden çekilen varlıklar 
C) Kar = Dönemsonu varlıkları - Dönemsonu 

borçları 

D) Kar = Dönembaşı varlıkları - Dönembaşı 

borçları 

El Kar = Dönemsonu özsermaye - Dönembaşı 

özsermaye - işletmeye eklenen varlıklar + 
işletmeden çekilen varlıklar 

2. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki 
gibidir: 

Dönembaşı varlıklar 
Dönembaşı borçlar 
Dönemsonu varlıklar 
Dönemsonu borçlar 
Dönem içinde eklenen 
varlıklar 

3.200 TL 
1.200 TL 
5.000 TL 
1.600 TL 

800 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin dönem kiırı kaç 
TL dir? 

A) 600 
B) 1.400 
C) 2.000 
Dl 2.200 
E) 3.400 

3. Tekdüzen Hesap Planına göre aşağıdaki 

hesaplardan hangisi yardımcı hesaptır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Bankalar Hesabı 
CL Hisse Senetleri Hesabı 
Dl Yabancı Paralar Hesabı 
E) iştirakler Hes8bı 

4. Aşağıdakilerden hangisi kasa noksanının 

nedenlerinden biri değildir? 

A) Herhangi bir ödeme kaydının unutulmuş 

olması 
B) Eksik bir ödeme yapılmış olması 
c) Fazla ödeme yapılmış olması 
D) Kasa sorumlusunun zimmetine para 

geçirmiş olması 

E) Para tahsilatının noksan yapılması 

A 2 

5. Vergi Usul Kanunu ve ilgili mevzuata göre 
aşağıdakilerden hangisi şüpheli alacak 
olarak kabul edilmez? 

Al Yapılan protestoya rağmen ödenmemiş 

küçük alacaklar 
Bl Dava ve icra safhasındaki senetli ticari 

alacaklar 
c) Kefillik nedeniyle doğan alacağın sonradan 

tahsil edilememesi 
Dl Yasa ile bir defadan fazla istenilmesine 

rağmen ödenmemiş küçük alacaklar 
E) Dava ve icra safhasındaki senetsiz ticari 

alacaklar 

6. Şüpheli duruma düşen alacak için karşılık 

ayrılması kaydında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

Al Şüpheli Alacaklar Hesabı alacaklandırılır. 
Bl Karşılık Giderleri Hesabı alacaklandırılır. 
C) Şüpheli Alacaklar Karşılığı Hesabı 

borçlandırılır. 

Dl Alacak Senetleri Hesabı borçlandırılır. 
El Şüpheli Alacaklar Karşılığı Hesabı 

alacaklandırılır. 

7. Devamlı envanter yönteminde kanuni fireler 
hangi hesabın ne tarafına kaydolunur? 

Al Satılan Malın Maliyeti Hesabının borcuna 
Bl Ticari Mallar Hesabının borcuna 
C) Satışlar Hesabının borcuna 
Dl Olağan Gider ve Zararlar Hesabının 

alacağına 
El Dönem Karı veya Zararı Hesabının borcuna 

8. Vergi Usul Kanunu'na göre maddi duran 
varlıklar hangi bedel ileaktifleştirilir? 

A) Piyasa değeriyle 
B) Borsa bedeliyle 
CL Maliyet bedeliyle 
Dl Fatura bedeliyle 
El itibari değerle 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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9. işletmenin kredi aldığı "Z" Bankasından gelen 
hesap özetinden hesaptan çekilen 1.500 TL nin 
işletme kayıtlarına geçmediği anlaşılmıştır. 

Bu durumda yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kasa Hesabı 1.500 borçlu, Banka Kredileri 
Hesabı 1.500 alacaklı 

B) Kasa Hesabı 1.500 borçlu, Bankalar 
Hesabı 1.500 alacaklı 

c) Kasa Hesabı 3.000 borçlu, Banka Kredileri 
Hesabı 3.000 alacaklı 

D) Kasa Hesabı 3.000 borçlu, Bankalar 
Hesabı 3.000 alacaklı 

E) Finansman Giderleri Hesabı 1.500 borçlu, 
Banka Kredılerı Hesabı 1.500 alacaklı 

10. Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabında 

görünen 5.000 TL nin 1.000 TL sinin gelecek 
hesap dönemine ait olduğu belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak ayarlama 
kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Dönem Kar veya Zararı Hesabı 1.000 TL 
alacaklandırılır. 

B) Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabı 4.000 
TL borçlandırılır. 

c) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 1.000 TL 
alacaklandırılır. 

D) Diğer Olağan Gelir ve Karlar Hesabı 4.000 
TL alacaklandırılır. 

E) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 4.000 TL 
borçlandırılır. 

11. işletmenin bilanço kalemlerine ait bazı bilgiler 
şöyledir 

- Bankalar 3.000 - Alacak Senetleri Reeskontu 
- Alıcılar 2.500 - Borç Senetleri 
- Alacak - Borç Senetleri 
Senetlerı 6.000 Reeskontu 

- Demirbaşlar 4.000 - Personele Borçlar 

• 000 
4.500 

500 
• 500 

Bu bilgilere göre işletmenin özkaynak tutarı kaç 
TL dir? 

A) 10.500 
B) 10.000 
C) 9.500 
D) 9.000 
E) 8.500 
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A 
12. Para ve bir yıl veya işletmenin normal faaliyet 

dönemi nde paraya dönüşmesi, satılması veya 
tüketi Imesi öngörülen unsurlar bi lançoda 
nerede yer alır? 

A) Uzun vadeli yabancı kaynaklarda 
B) Dönen varlıklarda 
C) Duran varlıklarda 
D) Özkaynaklarda 
E) Kısa vadeli yabancı kaynaklarda 

13. Kooperatiflerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıstır? 

A) Tüzel kişiliğe sahiptirler. 
B) Değişir ortaklı kuruluşlardır. 
C) Karşılıklı ekonomik dayanışma temel 

amaçtır. 

D) Temel amaçları kar elde etmektir. 
E) Değişir sermayeli kuruluşlardır. 

14. Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliğinde aşağıdakilerden hangileri temel 
mali tablo olarak kabul edilir? 

A) Özkaynaklar Değişim Tablosu - Kar Dağıtım 
Tablosu 

B) Gelir Tablosu - Satışların Maliyeti Tablosu 
C) Bilanço - Gelir Tablosu 
D) Özkaynaklar Değişim Tablosu - Bilanço 
E) Satışların Maliyeti Tablosu - Kar Dağıtım 

Tablosu 

15. "A" Ticaret işletmesi . ../. . ./ ..... Tarihli Bilançosu 

Kasa 100 Banka Kredileri 800 
AlacakSenetleri 600 Satıcılar 700 
Ticari Mallar 1.200 Sermaye 1.000 
Demirbaşlar 800 

Aktif Toplamı 2500 Pasif Toplamı 2.500 

Bu değerler, yeni kurulan "A" ve Ortakları Kolektif 
Şirketine şu şekilde devredilmiştir: 
Alacak Senetleri 500 TL, ticari mallar 1.300 
TL, demirbaşlar 700 TL, diğer kalemler 
bilanço değerleriyle. 

Bu bilgilere göre, "An Ticaret işletmesinin, 
yeni şirkete ödediği sermaye payı kaç TL dir? 

A) 1.100 
B) 1.500 
C) 1.600 
D) 2.500 
E) 2.600 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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16. ODENMEMIŞ 

SERMAYE HS. xxx 
SERMAYE HS. xxx 

Kolektif şirketlerde yapılan bu yevmiye kaydı 
aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

Al Tasfiyeye 
Bl Kar paylarının sermayeye eklenmesine 
CL Ortakların sermaye taahhütlerini yerine 

getirmesine 
OL Sermaye azaitımına 
El Sermaye artırımı taahhüdüne 

17. "A" ve Ortakları Kolektif Şirketinde ortakların kar 
paylaşımı aşağıdaki gibidir: 

Ortak "A" 
Ortak "8" 

1.650 
1.350 

Bu bilgilere göre, kar paylarının ortaklara 
ödenmesine ilişkin yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al 

DÖNEM 
NET KARl HS 

SERMAYE HS. 

Bl 

ORTAKLARDAN 
ALACAKLAR HS . 
Ortak "I\:' C/H. 1.650 
Ortak "8" C/H. 1.350 

KASA HS. 

CL 

DONEM 
NET KARl HS 

ORTAKLARA BORÇLAR HS. 
Ortak "I\:' C/H. 1.650 
Ortak "8" C/H. 1.350 

D) 

ORTAKLARA 
BORÇLARHS. 
Ortak "I\:' C/H. 1.650 
Ortak "B" C/H. 1.350 

KASA HS. 

E) 

SERMAYE HS 
ORTAKLARA BORÇLAR HS. 
Ortak "A" C/H. 1.650 
Ortak "B" C/H. 1.350 

A 

3000 
3.000 

3.000 

3.000 

3.000 
3.000 

3.000 

3.000 

3.000 
3.000 
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A 
18. Dönem faaliyetleri sonucunda gerçekleşen 

zarardan ortaklara düşen paylar 
hesaplandıktan sonra hangi hesaba, nasıl 
kayıt yapılır? 

Al Ortaklara Borçlar Hesabının borcuna 
Bl Dönem Net Zararı Hesabının alacağına 
CL Ortaklardan Alacaklar Hesabının alacağına 
OL Ortaklara Borçlar Hesabının alacağına 
El Dönem Net Zararı Hesabının borcuna 

19. Komandit şirkette sermaye azaltılmasında 

hangi hesaba, nasıl kayıt yapılır? 

20. 

Al Sermaye Hesabının alacağına 
Bl Ödenmemiş Sermaye Hesabının borcuna 
CL Ortaklardan Alacaklar Hesabının borcuna 
OL Kasa Hesabının alacağına 
El Ortaklara Borçlar Hesabının alacağına 

KASA HS XXX 
HiSSE SENETLERi HS xxx 
TiCARi MALLAR HS XXX 
BiNALAR HS. XXX 

SERMAYE HS. XXX 

Bir komandit şirkette ortakların sermaye 
taahhütlerini yerine getirmelerine ilişkin bu 
yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi LU!..!L!.!.i kullanılmıştır? 

Al Kasa Hesabı 
Bl Hisse Senetleri Hesabı 
CL Sermaye Hesabı 
D) Ticari Mallar Hesabı 
E) Binalar Hesabı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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21. Anonim şirketlerde sermaye artırma 
taahhüdünün "yeniden değerleme artışı" ile 
karşılanması durumunda yapılacak yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

MDVYENIDEN 
DEGERLEME ARTıŞLARı HS 

SERMAYE HS. 

B) 

MDVYENIDEN 
DEGERLEME ARTıŞLARı HS 

ÖDENMEMiş SERMAYE HS. 

C) 

ÖDENMEMiş 
SERMAYE HS 

MDVYENIDEN 
DEGERLEME ARTıŞLARı HS. 

D) 

SERMAYE HS. 
MDVYENiDEN 
DEGERLEME ARTıŞLARı HS. 

E) 

GEÇMIŞ 
YILLAR KARLARı HS. 

ÖDENMEMiş SERMAYE HS. 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

22. Anonim şirketlerin tedrici kuruluşuyla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Hisse senetlerinin satılmasıyla, sermaye 
taahhütlerinin tamamı ilgili banka hesabına 
yatırılır. 

B) Kuruluşun tescil ve ilanından sonra blokaj 
çözüıür. 

C) Hisse senetlerinin halka satılabilmesi 
amacıyla Sermaye Piyasası Kuruluna 
başvurulur. 

D) Nakdi sermayenin %20 si bankaya 
yatırılarak bloke edilir. 

E) Sermayenin tamamlanmasından itibaren 10 
gün içinde kuruluşun karara bağlanması için 
genel kurul toplanır. 

A 5 

A 
23. Kurumlar Vergisi Kanununa göre, kurum 

kazancından indirilebilecek giderler arasında 
aşağıdakilerden hangisi Y2Lalmaz? 

A) Geçmiş beş yıla ait zararlar 
B) Sigorta teknik ihtiyatları 
C) Kurum kazancının %5'ine kadar olan bağış ve 

yardımlar 
D) Genel kurul toplantıları ile ilgili giderler 
E) ÖZ sermaye üzerinden hesaplanan faizler 

24. "A" Anonim Şirketinin dönem net karı 500 TL, 
geçmiş yıllar zararı 200 TL, l.yasal yedekleri 30 
TL ve işletmede bırakılması zorunlu fonları 20 
TL dir. 

25. 

Bu bilgilere göre, dağıtılabilir dönem net karı 
kaç TL dir? 

A) 700 
B) 500 
C) 300 
D) 270 
E) 250 

BANKALAR 
INDIRILECEK KDV 

... 1...1 .... Tarıhli Bilan osu 
ORTAKLARA BORÇLAR 

15 SERMAYE 
200 

5.000 
KURULUŞ VE ÖRG. GiD 185 ÖDENMEMiş SERMAYE (3.750) 

Aktif Toplamı: 1 450 Pas,f Toplamı: 1.450 

Yukarıda kuruluş bilançosu verilen şirketin 
ödenmiş sermayesi kaç TL dir? 

A) 1.250 
B) 1.350 
C) 1.450 
D) 4.800 
E) 5.000 

26. Bir aile şirketi olan Nurcan AŞ nin dönem karı 
5.000 TL, ödenmiş sermayesi ise 10.000 TL dir. 

Bu bilgilere göre i. tertip temettü tutarı kaç TL 
dir? 

A) 400 
B) 500 
C) 600 
D) 700 
E) 800 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. Tasfiye edilen bir anonim şirketin tasfiye 
sonu bilançosunda sermaye 20.000 TL, yasal 
yedekler 8.000 TL, geçmiş yıllar zararı 5.000 
TL ve dönem net zararı 1.000 TL ise ortaklara 
ödenecek tutar kaç TL dir? 

A) 20.000 
B) 22.000 
C) 23.000 
D) 26.000 
E) 28.000 

28. Kolektif şirketlerde aşağıdakilerden hangisi 
dağılma veya dağıtılma nedeni değildir? 

A) Şirketin dağıtılmasına mahkemece karar 
verilmiş olması 

B) Şirketin başka bir şirketle birleşmesi 
c) Sermayenin üçte ikisinin yok olmasına 

rağmen geri kalan kısmı ile faaliyete devam 
edilmesine ka rar verilmemiş olması 

D) Şirket borçlarına karşılık yeni bir ortak 
alınması 

E) Ortaklardan birinin ölümü 

29. "A" Anonim Şirketi tüm bilanço değerlerini, 
devir yoluyla birleştiği "Z" Anonim Şirketine 
devretmiştir. "A" Anonim Şirketinin kapanış 
kayıtlarında, devredilen değerler karşılığı 
olarak "Z" Anonim Şirketinden alınan hisse 
senetleri için aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) 

SERMAYE HS 
ORTAKLARA BORÇLAR HS 

B) 

BIRLEŞILEN 
ŞiRKETIEN ALACAKLAR HS 

KASAHS. 
BANKALAR HS. 

C) 

iŞTi RAKLER HS 
DiGER çEşiTLi 
ALACAKLAR HS . 

D) 

ORTAKLARA 
BORÇLARHS 

iŞTiRAKLER HS. 

E) 

BiRLEŞiLEN 
ŞiRKETIEN ALACAKLAR HS 

ORTAKLARA BORÇLAR HS. 

A 

xxx 
xxx 

xxx 

xxx 

xxx 
xxx 

xxx 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 
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A 
30. Aşağıdakilerden hangisi şirketlerin birleşme 

nedenlerinden biri değildir? 

A) Politik alanda etkili olmak 
B) Rekabeti ortadan kaldırmak 
C) Girdi akışını kolaylaştırmak 
D) Pazarı genişletmek ve ciroyu arttırmak 
E) Daha büyük sermaye sağlamak 

izleyen sayfaya geçiniz. 


